
 

COMUNE DI GRANZE 
PROVINCIA DI PADOVA 

VIA DELLA LIBERTÁ, 247 - CAP 35040 – TEL. 0429.98.734 – FAX 0429.690.202 
P.IVA 01110280284 – C.F. 82001730280 

 

 
Copia 

 
Registro Generale n. 112 
 

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE 
 

DEL 26/07/2024 
 
 

Oggetto: SERVIZIO DI CUSTODIA E MANTENIMENTO DI CANI E GATTI RANDAGI. 
IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024. CIG B29B8346BF 

 
 
L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno ventisei nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE 

 

 

Richiamata la convenzione con l’Associazione Lega europea per la difesa del cane “L.EU.DI.CA” 
con sede a Merlara C.F. 91015730285 relativa al servizio di trasporto, check up, accettazione, 
accoglienza, custodia, mantenimento e affidamento di cani e gatti randagi rinnovata con delibera di 
Giunta comunale n. 46 del 11.10.2022; 
Ritenuto necessario impegnare la somma presunta di € 953,00 più iva 22% pari ad €  209,66 per un 
totale di € 1.162,66 per l’anno 2024; 
Richiamata la delibera di C.C. n. 34 del 21/12/2024 di approvazione del Bilancio di previsione 
finanziario 2024 – 2026 immediatamente esecutiva; 
Vista la disponibilità sul capitolo 5070 codice 01.03_1.03.02.99.003; 
Verificata la regolarità contributiva DURC prot. INPS_ 41084158 del 23/05/2024; 
Richiamate le disposizioni contenute nel D. Lgs. n. 267/2000; 
Dato atto di aver acquisito CIG n. B29B8346BF; 
VISTO il decreto sindacale n. 1 del 01/01/2024 di attribuzione incarico Elevata Qualificazione e 
responsabilità Area Amministrativa contabile alla sottoscritta dott.ssa Vanessa Zorzato; 
 

DETERMINA 

 

1. di impegnare a favore dell’Associazione Lega europea per la difesa del cane “L.EU.DI.CA” 
CON SEDE A Merlara C.F. 91015730285 la somma prevista di € 953,00 più iva 22% pari ad €  
209,66 per un totale di € 1.162,66 per il servizio di custodia e mantenimento di cani e gatti 



   

 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Granze.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

randagi per l’anno 2024 attingendo sul capitolo cap. 5070 codice 01.03 - 1.03.02.99.003 del 
Bilancio di previsione anno 2024/2026 competenza 2024; 

 

2. di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario; 
 

3. di dare atto che questo provvedimento diventa esecutivo con l'apposizione del visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Granze, 26/07/2024 

 

 Il Responsabile dell’Area 
Firmato Digitalmente 

ZORZATO VANESSA 
  

 
 


